Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 03 de janeiro de 2018, Nº 2881| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002881c303012018

SUMÁRIO

PÁGINA

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-194-2017 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-194-2017

A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas - BA
torna público aos interessados por motivos
administrativos o CANCELAMENTO da
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-194-2017.
CONTRATADO: DANIEL RAMOS
HENRIQUES, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
SITUADO A RUA PRUDENTE DE MORAIS, Nº
7, CENTRO, TEIXEIRA DE FREITAS – BAHIA,
PARA FUNCIONAMENTO DO SESMT, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO.

Teixeira de Freitas, 03 de janeiro de 2018. Maria

Renilde Cardoso Machado
 Presidente Copel

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas - BA
torna público aos interessados por motivos
administrativos o CANCELAMENTO DO
CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-194-2017. CONTRATO Nº 2-885-2017.
CONTRATADO: DANIEL RAMOS
HENRIQUES. VALOR TOTAL: R$ 18.000,00.
SENDO O VALOR MENSAL DE R$ 1.500,00.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A
RUA PRUDENTE DE MORAIS, Nº 7, CENTRO,
TEIXEIRA DE FREITAS – BAHIA, PARA
FUNCIONAMENTO DO SESMT, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO.

Teixeira de Freitas, 03 de janeiro de 2018. Maria

Renilde Cardoso Machado
 Presidente Copel